CBM705A/CBM706A/CBM707A/CBM708A
操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未
来
产品特点
 VCC = 1V 时确保 RESET 有效
 190 μA 静态电流
 精密电源电压监控

www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未
来
包装/订购信息
产品名称 订单编码 温度范围 产品封装 包装标记 包装形式和数量
CBM705
CBM705AS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM705A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM705AMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 A75 编带和卷盘,每卷 3000
CBM706
CBM706AS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM706A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM706AMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 A76 编带和卷盘,每卷 3000
CBM707
CBM707AS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM707A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM707AMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 A77 编带和卷盘,每卷 3000
CBM708
CBM708AS8 -40℃~85℃ SOIC-8(SOP8) CBM708A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM708AMS8 -40℃~85℃ MSOP-8 A78 编带和卷盘,每卷 3000